

بسم الله الرحمن الرحيم

آتش‌بس در لبنان، مفکوره جداسازی میدان‌ها به جای متحد کردن آن‌ها و ورود به مسیر مذاکرات راه‌حل‌نهایی را تقویت می‌کند!
(ترجمه)

به تاریخ 27 نوامبر 2024م، لیل چهارشنبه، نتانیاهو توافق امنیتی دولت خود را با مسیر آتش‌بس در لبنان اعلام کرد. نجیب میقاتی، نخست‌وزیر دولت مؤقت لبنان، از این موضوع استقبال نموده و از نقش آمریکا و فرستاده ویژه آن بنام آموس هوکستاین (Hochstein Amos)، اظهار خوش‌بینی و قدردانی نمود! توجه باید داشت که اجرای آتش‌بس از ساعت چهار صبح امروز، 27 نوامبر 2024م، به وقت بیروت، پس از آن شب صورت گرفت که یهودیان با حملات خود در تمام مناطق لبنان دست به یک سلسله وحشی‌گری زدند! در مقابل، حزب در پاسخ به این حملات، حملات موشکی خود را به سمت داخل فلسطین اشغالی شدت بخشید و نشان داد که تا آخرین لحظات قبل از آتش‌بس همچنان این توانایی را دارد! اما نتیجه چه شد؟!

غزه با سرنوشت‌اش تنها گذاشته شد. نتانیاهوی جنایتکار امشب با افتخار اعلام کرد که توانسته مسی‌رها را جدا کند! مسی‌رهایی که صاحبان آن‌ها از سال 2021 درباره وحدت آن‌ها ترانه‌ها زمزمه می‌کردند. این زمزمه‌ها باعث شد که شنونده تصور کند که وقتی اوضاع سخت می‌شود، یک جنگ واحد توسط همه کسانی که ادعا می‌کنند از سرزمین‌های محور مقاومت هستند، به رهبری ایران، آغاز خواهد شد! اما غزه تنها ماند تا با کشتارها و ویرانی‌ها روبرو شود! جنگ متحد، حزب ایران و دیگران را در آنچه که به عنوان حمایت و مشغول کردن یهودیان تعریف شده بود و در چارچوب قواعد درگیری که تا آخرین لحظات مورد توافق بود، درگیر می‌ساخت! اما، همانطور که غزه به تنهایی در جنگی که یهودیان علیه آن به راه انداختند رها شد، اکنون نوبت حزب ایران است که با بزرگترین خسارات در تاریخ خود مواجه شود، که کمترین این خسارات حذف بیشتر رهبران آن است، در آنچه که به نظر می‌رسد یک توطئه شبانه باشد!

ایران که خود حزیبش را ایجاد کرده است و یکی از مهم‌ترین ابزارهایش را که نه تنها در لبنان بلکه در منطقه می‌باشد، رها کرده است. آن را تنها گذاشته است تا با مقامات لبنانی برای رسیدن به آنچه که آمریکا می‌خواهد وارد مذاکره و گفتگو شود؛ کشاندن لبنان به مذاکرات برای راه‌حل‌نهایی با نهاد یهودی؛ مذاکرات برای تسلیم و عادی‌سازی! هوچشتاین، پدرخوانده ترسیم مرزبندی دریایی در اکتوبر 2022م و پدرخوانده آتش‌بس کنونی، در تاریخ 27 نوامبر 2024م به الجزیره گفت: "... امیدوارم که از طریق این توافق بتوانیم تمام خشونت‌هایی را که منطقه برای دهه‌ها تجربه کرده است، پایان دهیم!" آیا این فقط یک توافق بر سر آتش‌بس، در این جنگ خاص است، یا اینکه این چیزی است که آمریکا به طور کلی در منطقه و به طور خاص در لبنان به دنبال آن است، یعنی حرکت به سمت تحمیل صلح با نهادی که منطقه و امت غصب کرده و تحت فشار ویرانی، کشتار و تجزیه قرار داده است؟!

اگر مقامات لبنانی و احزاب آن قدرت کنترل امور خود را داشتند، ما از آنها می‌خواستیم که توافق را رد کنند، اما آنها در این موقعیت نیستند. برخی از آنها پیرو آمریکا هستند، برخی پیرو اروپا و برخی دیگر پیرو ایران که در مدار آمریکا می‌چرخد! هیچ‌یک از آنها برای امت و دین‌شان کار نمی‌کنند! مقامات لبنان فرصت تاریخی را در 7/10/2023، همراه با تمام کشورهای مسلمان، به ویژه کشورهای موسوم به کشورهای حصر یا کشورهای محور مقاومت، برای مبارزه با یهودیان در طوفانی که سرزمین‌های اشغالی را بازپس گیرد، از دست دادند. آنها نتوانستند این قابلیت‌ها را برای ایجاد آنچه نسل‌ها آنها را به خاطر بسپارند، استفاده کنند؛ اما این افتخاری است که الله سبحانه و تعالی تنها برای سربازان خود می‌پذیرد و او سبحانه و تعالی آنها را به عنوان افتخار و افتخار به خود نسبت می‌دهد.

﴿وَإِنَّ جُنُدَنَا لَهُمُ الْغَالِبُونَ﴾

[صافات:173]

ترجمه:.... و همانا فقط لشکر ما غالب می‌شود.

ما در حزب التحریر _ ولایه لبنان مردم لبنان را به طور عام و مسلمانان را به طور خاص مورد خطاب قرار داده آنچه را که بارها و بارها تکرار کرده ایم، می‌گوییم: خود این حاکمان مزدور و دولت‌های آن‌ها ریشه مرض و مصیبت هستند. آن‌ها هرگز در تسلیم دادن کشور و مردم آن به استعمارگران و اشغالگران کافر و غاصب تردید نکرده‌اند. شما خود طعم آوارگی و مهاجرت را می‌چشید، در حالی که آن‌ها در کاخ‌ها و سالن‌های مجلل کنفرانس خوابیده‌اند، دروغ می‌گویند و توطئه می‌کنند! و آن‌ها ارتش‌ها - پسران شما - را در سربازخانه‌ها قرار داده‌اند تا از رژیم‌های آنها محافظت کنند، گویی مردم پسران خود را به ارتش‌ها می‌فرستند تا از چوکی‌های شکسته این حاکمان محافظت کنند! هر روز که می‌گذرد برای شما روشن‌تر می‌شود که تخریب و از بین بردن این چوکی‌ها به کمک افراد صادق این ارتش‌ها و برپایی یک نظام واحد - خلافت راشد بر منبج نبوت- که نماینده واقعی شماسست، ممکن خواهد بود که این امر یکی از واجبات مهم و اساسی می‌باشد که غفلت و بی‌پروایی نسبت به آن ضرر بیشتری برای این سرزمین و مردم آن به همراه خواهد داشت. الله سبحانه و تعالی می‌فرماید:

﴿الْمُ يَأْنِي لِلَّذِينَ آمَنُوا أَنْ تَخْشَعَ قُلُوبُهُمْ لِذِكْرِ اللَّهِ وَمَا نَزَلَ مِنَ الْحَقِّ﴾

[حدید:16]

ترجمه: آیا وقت آن نرسیده است که دل‌های کسانی که ایمان آورده‌اند، در برابر ذکر الله و آنچه از حق نازل شده است خاشع گردد. در آخر دعا می‌کنیم که الله سبحانه و تعالی ظلم و ستم و تجاوز را از بالای مردم ما در لبنان و غزه و از بالای همه مسلمانان بردارد و به جای آن شادی و پیروزی قطعی نصیب فرماید و اینکه سخنان رسول الله صلی الله علیه و سلم محقق خواهد شد: «وَاللَّهِ لَيَتِمَّنَّ هَذَا الْأَمْرُ» به الله سوگند، الله این امر را محقق خواهد ساخت، پس چه کسی از الله و رسولش راستگوتر است؟!

حزب التحریر - ولایه لبنان

25 جمادی الاول 1446 هـ.ق

چهارشنبه 27 نوامبر 2024 م

مترجم: حذیفه مستمر